SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO

Rua Paulo Grandinetti Viola, 123, Silvestrini - CEP 37.480-000 - Lambari - MG
Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808
CNPJ 22.040.711/0001-22

Processo: 058/2019  Pregão Presencial Nº: 029/2019  Registros de Preços Nº 018/2019

Página 1 de 1

Ata de Sessão Pública de Pregão Presencial 029/2019 – Recebimento de Desistência

Aos dezoito dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove, às oito horas e trinta minutos reuniram-se na
sede do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, o Pregoeiro e o senhor membro da Equipe de Apoio,
designados pela Portaria Nº 006/2018, com a finalidade de registrar o recebimento de desistência da empresa KSB
BRASIL LTDA, CNPJ 60.680.873/0001-14 da apresentação de recurso.

Foi entregue, nesta data, pelo MARCO SILVIO CARVALHO SILVA, portador do CPF nº 623.XXX.586-00,
documento que informa que a empresa não apresentará recurso apesar da manifestação inicial registrada na Ata
da Sessão do dia 13 de setembro de 2019.

Dessa forma, ficam mantidas as decisões acerca da inabilitação das empresas participantes do Pregão 029/2019,
sendo a licitação considerada fracassada.

Nada mais havendo a constar em Ata, foi encerrada a sessão e lavrada a Ata.